UGOVOR O KRATKOROCNOM REVOLVING KREDITU 

(za karticno poslovanje)

Clanak 1.

Iznos kredita

Banka odobrava Korisniku kredita kratkorocni kredit u iznosu od Kn=47.268,00 (slovima: 

cetrdesetsedamtisucadvjestosezdesetosam kuna) ，
sto je protuvrijednost za DEM=12.000,00 v
(slovima: dvanaesttisuca DEM) po prodajnom tecaju Banke na dan zakljucenja ovog Ugovora, a 
predstavlja dvostruki limit potrosnje koji se odobrava Ugovorom o izdavanju i koristenju Corporate 

Eurocard/MasterCard kartice.

Clanak 2.

Uvjeti kredita 

Rok kori§tenja kredita:

[...]

Ugovorne strane sporazumno utvr<3uju da se s danom sklapanja ovog I DodaHca Ugovoru raskida 
Ugovor o kreditu iz clanka 1. ovog l Dodatka Ugovoru, te da se iznos kredita mijehja u 0 kuna.

Ugovorne strane sporazumno utvrduju da s danom sklapanja ovog I Dodatka Ugovoru povecava 

ukupan Limit potrosnje po Kartici:

sa iznosa:

na iznos:

23.634；00 kn ^
(slovima: dvadesettritisucesestotridesetcetirikuna)

60.000,00 kn
(slovima: sezdesettisuca kuna)

Ukupni Limit potrosnje rasporeduje se na Krajnje korisnike Kartica Koje je Korisnik kartice odredio u 
svojim zahtjevima za izdavanje Kartice (Pristupnicama) u iznosima dogovorenim izmedu Korisnika